longinquis partibus venientes quondam dede- les de longinquis partibus venientes oli m dederunt
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runt ad ungeldum vicefimam marcam. Nunc

autem dicti homines et domini archiepifcopi

Magetheburgenfis mercatores et ducis de Bru-

neswic ac ducis Saxonie utuntur fpeciali jure.

;
Dant enim de laft cupri j fol. ad ungeldum, de

laft ftanni j fol., de vafe cinerum j fol., de vafe

1
ungenti j fol., de pacca linei panni ij fol., de

1 laft alecis ij fol. De annona dabunt ficut et fu-

]

pradicti mercatores. Cum autem veniunt de

! mari dabunt de pacca linei panni ij fol., de me-

, fa wede xxj S. . .

.

1 Et quia fuperius dictum eft de ungeldo,

nunc dicendum eft de theloneo. . . . Item fcien-

idum eft, quod homines marchionis Misnenfis

et homines domini archiepifcopi Magedebur-

genfis et ducis de Bruneswic ac ducis Saxonie

ihabent alia jura in theloneo (d. h. als die

\Kaufleute der Mark Brandenburg). Dant e-

!nim de quolibet fcippunt, quod emunt in Ham-

borch ad reducendum ad partes fuas, tercium

dimidium denarium ad theloneum. De equis et

ibobus, vaccis ac porcis dant ut alii predicti

mercatores. De cupro et ftanno ac ferro et ce-

ra dabunt de quolibet laft, fi ducunt ad mare,

iiiij S. De cineribus et picibus dabunt ficut et

'ceteri mercatores. . .

.

vicefimam marcam ad ungeldum. Poft hec autem

jam dicti homines et domini archiepifcopi Maghe-

deburgenfis mercatores et ducis de Bruneswic ac

ducis Saxonie arbitrati funt dare de laft cupri

j fol. ad theloneum et ungeldum, de laft ftanni,

de laft eris, de laft metalli fpecialiter j fol. pro

theoloneo et exactione, de vafe ungenti j fol., de

vafe cynerum j fol., de laft allecis ij fol., fed cives

de Bruneswic dabunt ex fpeciali gracia de lafta

allecis j fol. De annona dabunt ficut ceteri fupra-

dicti mercatores ad ungeldum. Cum autem ve-

niunt de mari, dabunt de pacca lanei panni ij fol.,

de terlingo j fol., de mefa wede xxj S ad ungel-

dum. . .

.

Quoniam fuperius dictum eft de ungeldo et

in parte de theoloneo, nunc fpecialiter dicen-

dum eft de theoloneo. . . . Item mercatores do-

mini marchionis Misnenfis et epifcopi Maghede-

burgenfis et ducis de Bruneswic ac ducis Saxo-

nie habent aliud jus in theoloneo. Dabunt

enim de quolibet laft plumbi vj S, quod du-

cunt ad partes fuas, de vafe vini, quod con-

parant in Hamborgh, viij S, de dimidio vafe

iiij 9. fi vero minus fuerit, de quolibet Nor-

mannorum pondere \\\ S perfolvant. De laneis